
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

<?LL Ш&ШЯ- 2023 г. № ОШ1_ 
О внесении изменений в постановление администрации города Рязани 

от 30.05.2023 № 7457 «О делегировании отдельных полномочий главы администрации 
города Рязани заместителям начальника управления - начальникам отделов 

административно-технического контроля по Железнодорожному району, Советскому 
району, Московскому району, Октябрьскому району контрольно-аналитического 

управления аппарата администрации» 

В целях оперативного решения вопросов, отнесенных к компетенции администрации 
. t 

города Рязани, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования -

городской округ город Рязань, решением Рязанской городской Думы от 29.05.2023 № 133-III 

«О досрочном прекращении полномочий главы администрации города Рязани 

Е.Б. Сорокиной», постановлением администрации города Рязани от 30.05.2023 № 7435 

«Об исполнении обязанностей главы администрации города Рязани», администрация города 

Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :  

1. Внести в постановление администрации города Рязани от 30.05.2023 № 7457 

«О делегировании отдельных полномочий главы администрации города Рязани заместителям 

начальника управления - начальникам отделов административно-технического контроля по 

Железнодорожному району, Советскому району, Московскому району, Октябрьскому 

району контрольно-аналитического управления аппарата администрации» изменения, 

исключив в заголовке, пунктах 1, 2, 3, 4 слова «аппарата администрации». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

И.о. главы админйштда$ В.Е. Артемов 


